
УКРАЇНА

КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

ДВАДЦЯТЬ П'ЯТА  СЕСІЯ

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

      від 14 червня 2019 року                                                                     №  659
  м. Кропивницький

Про звіт про виконання 
обласного бюджету за 2018 
рік

Відповідно до пункту 17 частини першої статті 43 Закону України "Про
місцеве самоврядування в Україні",  статті  80 Бюджетного кодексу України,
пункту  3.9.8.  Регламенту  Кіровоградської  обласної  ради,  заслухавши
інформацію про звіт про виконання обласного бюджету за 2018 рік,

обласна рада 
ВИРІШИЛА:

Затвердити звіт про виконання обласного бюджету за 2018 рік:
за  доходами  у  сумі  –  6511522,1 тис. грн  (загальний  фонд –

5925491,8 тис. грн, спеціальний фонд – 586030,3 тис. грн);
за  видатками  – у  сумі  6491373,7 тис. грн.  (загальний  фонд  –

5751276,9 тис. грн, спеціальний фонд – 740096,8 тис. грн);
за обсягом повернення кредитів – 475,1 тис. грн (спеціальний фонд) та за

обсягом надання  кредитів  –  944,7 тис. грн  (загальний фонд  –  628,8 тис. грн,
спеціальний фонд – 315,9 тис. грн). 

Голова обласної ради О.Чорноіваненко


	Р І Ш Е Н Н Я

